
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-C01-413-PI-TP-01
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Campo Prieto, Pablo ***3380** 5,9600

Conde Vázquez, Orlando ***1812** 4,3300

Díaz-Mella López, Jimena ***6982** 0,7900

Diz González, André ***8914** 1,0400

Diz Iglesias, Julián ***0895** 0,7700

Estévez Fernández, Ana Belén ***1438** 1,3000

Gómez Oliveira, Montserrat ***8393** 1,2000

Guillán Fresco, María ***9922** 3,9400

Rodríguez Gude, Clara ***7961** 3,3700

Rodríguez Rodríguez, Laura ***4054** 1,4100

Soler Porritt, Daniel ***2155** 1,6600

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 7,3400

Tomé Lage, Daniel ***7015** 1,3700

Vázquez Méndez, Aldara ***8238** 1,3900

Vidal Dominguez, Rosa ***1429** 1,4500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-C01-413-PI-TP-01
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 1 7,3400

Campo Prieto, Pablo ***3380** 2 5,9600

Conde Vázquez, Orlando ***1812** 3 4,3300

Guillán Fresco, María ***9922** 4 3,9400

Rodríguez Gude, Clara ***7961** 5 3,3700

Soler Porritt, Daniel ***2155** 6 1,6600

Vidal Dominguez, Rosa ***1429** 7 1,4500

Rodríguez Rodríguez, Laura ***4054** 8 1,4100

Vázquez Méndez, Aldara ***8238** 9 1,3900

Tomé Lage, Daniel ***7015** 10 1,3700

Estévez Fernández, Ana Belén ***1438** 11 1,3000

Gómez Oliveira, Montserrat ***8393** 12 1,2000

Diz González, André ***8914** 13 1,0400

Díaz-Mella López, Jimena ***6982** 14 0,7900

Diz Iglesias, Julián ***0895** 15 0,7700



REFERENCIA DA PRAZA: LA2301-C01-413-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 36133806R Campo Prieto Pablo 7,74 133 4,5 1,17 3,8 5,4 7,74 6,09 4,50 0,26 3,80 3,22 5,96 2
2 44818122T Conde Vázquez Orlando 6,11 44,6 3 43,3 8,25 6,13 6,11 2,04 3,00 9,58 8,25 3,66 4,33 3
3 54469828D Díaz-Mella López Jimena 2,22 0 0 0 0 0,5 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,79 14
4 35489140W Diz González André 1,29 0 1 9,24 4,4 5,61 1,29 0,00 1,00 2,04 4,40 3,35 1,04 13
5 77408953S Diz Iglesias Julián 1,42 0 0 6,57 2,8 2,03 1,42 0,00 0,00 1,45 2,80 1,21 0,77 15
6 77014380F Estévez Fernández Ana Belén 2,29 0 0 3,97 5,3 6,38 2,29 0,00 0,00 0,88 5,30 3,81 1,30 11
7 35483937C Gómez Oliveira Montserrat 1,76 0 1 11,5 5 3,51 1,76 0,00 1,00 2,53 5,00 2,10 1,20 12
8 35599222Y Guillán Fresco María 7,77 44,5 0 0 6,3 3,02 7,77 2,04 0,00 0,00 6,30 1,80 3,94 4
9 53179610E Rodríguez Gude Clara 2,25 57,6 4,56 25,9 5,6 16,7 2,25 2,64 4,56 5,73 5,60 10,00 3,37 5

10 79340540Q Rodríguez Rodríguez Laura 2,03 8,22 0,94 19,5 2,3 4,04 2,03 0,38 0,94 4,30 2,30 2,41 1,41 8
11 36121554P Soler Porritt Daniel 1,81 0,06 1,9 45,3 3,4 5,7 1,81 0,00 1,90 10,00 3,40 3,40 1,66 6
12 53187947X Taboada Iglesias Yaiza 5,93 218 4,54 12,9 7,5 9,8 5,93 10,00 4,54 2,86 7,50 5,85 7,34 1
13 45870156Z Tomé Lage Daniel 1,57 0 0 18,4 8,2 7,02 1,57 0,00 0,00 4,06 8,20 4,19 1,37 10
14 77482383Y Vázquez Méndez Aldara 1,75 0,13 3,69 5,04 4,9 3,44 1,75 0,01 3,69 1,11 4,90 2,05 1,39 9
15 76814295E Vidal Domínguez Rosa 1,92 0 1 25,7 6,1 2,9 1,92 0,00 1,00 5,69 6,10 1,73 1,45 7
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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GOMEZ COSTAS 
ELENA - 
36138765S

Firmado digitalmente por 
GOMEZ COSTAS ELENA - 
36138765S 
Fecha: 2023.09.11 13:00:33 
+02'00'

DA CUÑA 
CARRERA 
IRIA - 
77008592S

Firmado 
digitalmente por 
DA CUÑA CARRERA 
IRIA - 77008592S 
Fecha: 2023.09.11 
13:08:00 +02'00'

SOTO GONZALEZ 
MARIA MERCEDES 
- 36084690J

Firmado digitalmente por 
SOTO GONZALEZ MARIA 
MERCEDES - 36084690J 
Fecha: 2023.09.11 
15:20:31 +02'00'

MACHADO DE 
OLIVEIRA IRIS 
- 53861807Q

Firmado digitalmente 
por MACHADO DE 
OLIVEIRA IRIS - 
53861807Q 
Fecha: 2023.09.11 
16:03:59 +02'00'

ABALO 
NUÑEZ 
MARIA DEL 
ROCIO - 
35477192Z

Firmado 
digitalmente por 
ABALO NUÑEZ 
MARIA DEL ROCIO 
- 35477192Z 
Fecha: 2023.09.11 
17:57:50 +02'00'

RODRIGUEZ
FUENTES
GUSTAVO - 
32793124T

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
FUENTES GUSTAVO 
- 32793124T 
Fecha: 2023.09.11 
19:29:56 +02'00'



REFERENCIA DA PRAZA: LA2301-C01-413-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Campo Prieto, Pablo 2,74 1 4 130,25 4,6 0,4 0,3 0,4375 0,4 4,5 1,17 3,8 5,4

2 Conde Vázquez, Orlando 2,11 4 44 1 0,25 0,1 2 1 43,33 8,25 6,13

3 Díaz-Mella López, Jimena 2,22 0 0 0,5

4 Diz González, André 1,29 1 9,24 4,4 5,61

5 Diz Iglesias, Julián 1,42 6,57 2,8 2,03

6 Estévez Fernández, Ana Belén 2,29 3,97 5,3 6,378

7 Gómez Oliveira, Montserrat 1,76 1 11,45 5 3,51

8 Guillán Fresco, María 2,77 1 4 41 5,875 1,25 0,3 0,375 0,3 0 6,3 3,02

9 Rodríguez Gude, Clara 2,25 57 0,75 0,3 0,1 4,56 25,91 5,6 16,745

10 Rodríguez Rodríguez, Laura 2,03 8 0,85 0,944 19,45 2,3 4,04

11 Soler Porritt, Daniel 1,81 0,25 0,9 1 45,25 3,4 5,7

12 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 4 216,25 4,75 0,6 0,1 0 0,1 3,54 1 12,93 7,5 9,8

13 Tomé Lage, Daniel 1,57 18,36 8,2 7,02

14 Vázquez Méndez, Aldara 1,75 0,1 0,1 3,69 5,04 4,9 3,44

15 Vidal Domínguez , Rosa 1,92 0 1 25,73 6,1 2,9

16
17
18
19

Ultimo

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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GOMEZ COSTAS 
ELENA - 36138765S

Firmado digitalmente por GOMEZ 
COSTAS ELENA - 36138765S 
Fecha: 2023.09.11 13:01:02 +02'00'

DA CUÑA 
CARRERA 
IRIA - 
77008592S

Firmado 
digitalmente por 
DA CUÑA CARRERA 
IRIA - 77008592S 
Fecha: 2023.09.11 
13:08:33 +02'00'

SOTO GONZALEZ 
MARIA MERCEDES 
- 36084690J

Firmado digitalmente por 
SOTO GONZALEZ MARIA 
MERCEDES - 36084690J 
Fecha: 2023.09.11 15:20:46 
+02'00'

MACHADO DE 
OLIVEIRA IRIS 
- 53861807Q

Firmado digitalmente 
por MACHADO DE 
OLIVEIRA IRIS - 
53861807Q 
Fecha: 2023.09.11 
16:04:15 +02'00'

ABALO 
NUÑEZ MARIA 
DEL ROCIO - 
35477192Z

Firmado 
digitalmente por 
ABALO NUÑEZ 
MARIA DEL ROCIO - 
35477192Z 
Fecha: 2023.09.11 
17:58:02 +02'00'

RODRIGUEZ
FUENTES
GUSTAVO - 
32793124T

Firmado digitalmente por 
RODRIGUEZ FUENTES 
GUSTAVO - 32793124T 
Fecha: 2023.09.11 
19:30:59 +02'00'



REFERENCIA DA PRAZA: LA2301-C01-413-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Campo Prieto, Pablo 2,74 0 1 4 0 130,25 1,174 0,32 0,3 0,438 0,4 4,5 0 0 1,17 0 3,8 5,4

2 Conde Vázquez, Orlando 2,11 0 0 4 0 44 0,255 0,2 0 0 0,1 2 0 1 43,33 0 8,25 6,13

3 Díaz-Mella López, Jimena 2,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5

4 Diz González, André 1,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 9,24 0 4,4 5,61

5 Diz Iglesias, Julián 1,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,57 0 2,8 2,03

6 Estévez Fernández, Ana Belén 2,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,97 0 5,3 6,378

7 Gómez Oliveira, Montserrat 1,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 11,45 0 5 3,51

8 Guillán Fresco, María 2,77 0 1 4 0 41 1,5 1 0,3 0,375 0,3 0 0 0 0 0 6,3 3,02

9 Rodríguez Gude, Clara 2,25 0 0 0 0 57 0,191 0 0,3 0 0,1 4,56 0 0 25,91 0 5,6 16,745

10 Rodríguez Rodríguez, Laura 2,03 0 0 0 0 8 0,217 0 0 0 0 0,944 0 0 19,45 0 2,3 4,04

11 Soler Porritt, Daniel 1,81 0 0 0 0 0 0,064 0 0 0 0 0,9 0 1 45,25 0 3,4 5,7

12 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 0 0 4 0 216,25 1,213 0,48 0,1 0 0,1 3,54 0 1 12,93 0 7,5 9,8

13 Tomé Lage, Daniel 1,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,36 0 8,2 7,02

14 Vázquez Méndez, Aldara 1,75 0 0 0 0 0 0,026 0 0 0 0,1 3,69 0 0 5,04 0 4,9 3,44

15 Vidal Domínguez , Rosa 1,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25,73 0 6,1 2,9

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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GOMEZ COSTAS 
ELENA - 
36138765S

Firmado digitalmente por 
GOMEZ COSTAS ELENA - 
36138765S 
Fecha: 2023.09.11 13:01:19 
+02'00'

DA CUÑA 
CARRERA 
IRIA - 
77008592S

Firmado 
digitalmente por 
DA CUÑA CARRERA 
IRIA - 77008592S 
Fecha: 2023.09.11 
13:08:15 +02'00'

SOTO GONZALEZ 
MARIA MERCEDES 
- 36084690J

Firmado digitalmente por 
SOTO GONZALEZ MARIA 
MERCEDES - 36084690J 
Fecha: 2023.09.11 
15:21:00 +02'00'

MACHADO DE 
OLIVEIRA IRIS - 
53861807Q

Firmado digitalmente por 
MACHADO DE OLIVEIRA 
IRIS - 53861807Q 
Fecha: 2023.09.11 16:04:35 
+02'00'

ABALO NUÑEZ 
MARIA DEL 
ROCIO - 
35477192Z

Firmado 
digitalmente por 
ABALO NUÑEZ 
MARIA DEL ROCIO - 
35477192Z 
Fecha: 2023.09.11 
17:58:17 +02'00'

RODRIGUEZ
FUENTES
GUSTAVO - 
32793124T

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
FUENTES GUSTAVO - 
32793124T
Fecha: 2023.09.11 
19:31:54 +02'00'



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-C01-630-PI-TP-01
Área de coñecemento: Microbioloxía
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Areal Hermida, Lara ***8104** 3,4000

Garabal Sánchez, José Ignacio ***5472** 7,3600

Míguez Soto, Beatriz ***5658** 2,6400



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-C01-630-PI-TP-01
Área de coñecemento: Microbioloxía
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Garabal Sánchez, José Ignacio ***5472** 1 7,3600

Areal Hermida, Lara ***8104** 2 3,4000

Míguez Soto, Beatriz ***5658** 3 2,6400



LA2301-C01-630-PI-TP-01

CARBALLO 
RODRIGUEZ 
JULIA - 
34252098S

Firmado digitalmente 
por CARBALLO 
RODRIGUEZ JULIA - 
34252098S 
Fecha: 2023.09.07 
14:15:26 +02'00'

RODRIGUEZ LOPEZ 
LUIS ALFONSO - 
34939430S

Firmado digitalmente por 
RODRIGUEZ LOPEZ LUIS 
ALFONSO - 34939430S 
Fecha: 2023.09.07 14:35:04 
+02'00'

PEREZ ALVAREZ 
MARIA JOSE - 
34966937Z

Firmado digitalmente por 
PEREZ ALVAREZ MARIA JOSE - 
34966937Z 
Fecha: 2023.09.07 13:57:47 
+02'00'

SIEIRO VAZQUEZ 
MARIA DEL 
CARMEN - 
36068451N

Firmado digitalmente por SIEIRO VAZQUEZ 
MARIA DEL CARMEN - 36068451N 
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-36068451N, 
givenName=MARIA DEL CARMEN, 
sn=SIEIRO VAZQUEZ, cn=SIEIRO VAZQUEZ 
MARIA DEL CARMEN - 36068451N 
Fecha: 2023.09.07 15:22:38 +02'00'

COMBARRO 
COMBARRO, MARIA 
PILAR (FIRMA)

Firmado digitalmente por 
COMBARRO COMBARRO, MARIA 
PILAR (FIRMA) 
Fecha: 2023.09.07 18:09:25 +02'00'

GOMEZ 
COSTAS 
ELENA - 
36138765S

Firmado 
digitalmente por 
GOMEZ COSTAS 
ELENA - 36138765S 
Fecha: 2023.09.07 
18:37:51 +02'00'



LA2301-C01-630-PI-TP-01

CARBALLO 
RODRIGUEZ 
JULIA - 
34252098S

Firmado digitalmente 
por CARBALLO 
RODRIGUEZ JULIA - 
34252098S 
Fecha: 2023.09.07 
14:16:16 +02'00'

RODRIGUEZ LOPEZ 
LUIS ALFONSO - 
34939430S

Firmado digitalmente por 
RODRIGUEZ LOPEZ LUIS 
ALFONSO - 34939430S 
Fecha: 2023.09.07 14:35:25 
+02'00'

PEREZ ALVAREZ 
MARIA JOSE - 
34966937Z

Firmado digitalmente por 
PEREZ ALVAREZ MARIA 
JOSE - 34966937Z 
Fecha: 2023.09.07 
13:58:31 +02'00'

SIEIRO 
VAZQUEZ 
MARIA DEL 
CARMEN - 
36068451N

Firmado digitalmente por 
SIEIRO VAZQUEZ MARIA DEL 
CARMEN - 36068451N 
Nombre de reconocimiento 
(DN): c=ES, 
serialNumber=IDCES-36068451
N, givenName=MARIA DEL 
CARMEN, sn=SIEIRO VAZQUEZ, 
cn=SIEIRO VAZQUEZ MARIA 
DEL CARMEN - 36068451N 
Fecha: 2023.09.07 15:23:37 
+02'00'

COMBARRO 
COMBARRO, 
MARIA PILAR 
(FIRMA)

Firmado digitalmente por 
COMBARRO COMBARRO, 
MARIA PILAR (FIRMA) 
Fecha: 2023.09.07 
18:11:52 +02'00'

GOMEZ 
COSTAS ELENA 
- 36138765S

Firmado digitalmente 
por GOMEZ COSTAS 
ELENA - 36138765S 
Fecha: 2023.09.07 
18:38:13 +02'00'



LA2301-C01-630-PI-TP-01

CARBALLO 
RODRIGUEZ JULIA 
- 34252098S

Firmado digitalmente por 
CARBALLO RODRIGUEZ 
JULIA - 34252098S 
Fecha: 2023.09.07 14:17:04 
+02'00'

RODRIGUEZ LOPEZ 
LUIS ALFONSO - 
34939430S

Firmado digitalmente por 
RODRIGUEZ LOPEZ LUIS 
ALFONSO - 34939430S 
Fecha: 2023.09.07 14:35:42 
+02'00'

PEREZ ALVAREZ 
MARIA JOSE - 
34966937Z

Firmado digitalmente por PEREZ 
ALVAREZ MARIA JOSE - 34966937Z 
Fecha: 2023.09.07 13:58:59 +02'00'

SIEIRO 
VAZQUEZ 
MARIA DEL 
CARMEN - 
36068451N

Firmado digitalmente por SIEIRO 
VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN - 
36068451N 
Nombre de reconocimiento (DN): 
c=ES, 
serialNumber=IDCES-36068451N, 
givenName=MARIA DEL CARMEN, 
sn=SIEIRO VAZQUEZ, cn=SIEIRO 
VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN - 
36068451N 
Fecha: 2023.09.07 15:24:37 +02'00'

COMBARRO 
COMBARRO, MARIA 
PILAR (FIRMA)

Firmado digitalmente por 
COMBARRO COMBARRO, 
MARIA PILAR (FIRMA) 
Fecha: 2023.09.07 18:12:45 
+02'00'

GOMEZ 
COSTAS ELENA 
- 36138765S

Firmado digitalmente 
por GOMEZ COSTAS 
ELENA - 36138765S 
Fecha: 2023.09.07 
18:38:26 +02'00'



LA2301-C01-630-PI-TP-01

CARBALLO 
RODRIGUEZ 
JULIA - 
34252098S

Firmado digitalmente 
por CARBALLO 
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